0697
01/10
特点目 录
功能说明、剖面图	 02
图形符号	 03
型号说明	 04
技术参数	 05
电气连接 /接线图	 06
性能曲线	 07
元件尺寸	 08-10
安装尺寸（根据DIN ISO 7368）	 11
— 三级插装阀：导阀带阀芯阀套结构的先导式高频
     响动圈伺服阀；
— 快速阶跃响应；
— 液流方向为 B到 A及 A到 B；
— 带集成控制器，标配减震垫，抗振性高，
     符合标准 EN60068-2
— 安装尺寸符合 ISO7368；
— 控制精度高：高响应灵敏度、低滞环；
— 灵活性好：可适用于位置、压力、力和速度控制；
— 典型应用：
·压铸机
·通用压机
2WRCHE...H1 型
二通高频响
比例伺服插装阀
6.11
通径 80、100
压力至 420 bar
流量至 12500 L/min
NO.  HL-CN-2WRCHE...H1 01/2026
0698
06
恒立液压｜液压元件
接线图
端子标识 6+PE
控制信号
+  0 V
电源供应
G
F
E
D
C
B
A
5....30V
0 V
24 V =
使能信号
诊断阀行程
V
A1: 0...10V
F1: 4...20 mA
A1: 0...10V
F1: 4...20 mA
参考地 1)
2)
7
6
2
5
2
1 4
3
功能说明、剖面图